

Oriental Suzhou Branch ApS
Mosevej 20 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 40 50 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Henrik Riis Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oriental Suzhou Branch ApS Mosevej 20 A 8240 Risskov Telefon: 86921137 CVR-nr.: 20 40 50 90 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Riis Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8100 Aarhus
Modervirksomhed	Oriental Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af tøj fra Kina, som primært sælges i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 254.755 kr. mod 574.628 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	489.282	710.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.991	-2.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.410	8.936
Andre finansielle indtægter	1.838	84.507
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.093	-63.569
Resultat før skat	327.446	737.498
2 Skat af årets resultat	-72.691	-162.870
Årets resultat	254.755	574.628
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.465	-2.818
Overføres til overført resultat	282.220	577.446
Disponeret i alt	254.755	574.628

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.163.256</u>	<u>1.200.290</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.256</u>	<u>1.200.290</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.163.256</u>	<u>1.200.290</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.251.061	1.151.991
	Andre tilgodehavender	<u>55.896</u>	<u>34.043</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.306.957</u>	<u>1.186.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>389.168</u>	<u>365.237</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.696.125</u>	<u>1.551.271</u>
	Aktiver i alt	<u>4.859.381</u>	<u>2.751.561</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.063	296.528
Overført resultat	327.073	78.896
Egenkapital i alt	721.136	500.424
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	86.249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.887	50.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.880.419	1.998.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.690	162.870
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.138.245	2.251.137
Gældsforpligtelser i alt	4.138.245	2.251.137
Passiver i alt	4.859.381	2.751.561

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	296.528	78.896	500.424
Resultatandel	0	-27.465	282.220	254.755
Valutakursregulering	0	0	-34.043	-34.043
	125.000	269.063	327.073	721.136

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.334	63.360
Andre finansielle omkostninger	<u>116.759</u>	<u>209</u>
	<u>166.093</u>	<u>63.569</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>72.691</u>	<u>162.870</u>
	<u>72.691</u>	<u>162.870</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>894.193</u>	<u>894.193</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>894.193</u>	<u>894.193</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	306.097	299.346
Omregning til valutakurs	-34.043	9.569
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.991</u>	<u>-2.818</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>269.063</u>	<u>306.097</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.163.256</u>	<u>1.200.290</u>

Specifikationen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 22.200 t.kr. pr. 31. december 2020.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 33774222 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.